
Chalupa Karlovka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Letní sezóna (29.6.2024 - 31.8.2024) cena 26 000 Kč, pouze týdenní pronájmy od soboty do soboty

Zimní sezona - ceny

Jarní prázdniny (5.2.2024 - 17.3.2024) cena 18 000 Kč, týdenní pronájmy od soboty do soboty,

minimální počet nocí : 4 cena 14 000 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Mimosezóna: týdenní pronájem 18 000 Kč

Další informace:

Nabízíme celoroční pronájmy - týdenní, víkendové, velikonoční, vánoční, silvestr, jarní prázdniny.

Chalupa se pronajímá vždy jako celek bez ohledu na počet skutečně obsazených lůžek, maximální

obsazenost je 16 osob.

Letní sezóna: cena 26 000 Kč, 29.6.2024 - 31.8.2024 pouze týdenní pronájem od soboty do soboty.

Víkend: cena 7 000 Kč každý další den navíc 2 200 Kč.

Vánoce: minimální počet nocí: 4 cena 14 000 Kč.

Silvestr: cena 32 000Kč za 7 nocí, minimální počet nocí 4 cena 22 000 Kč pouze rodiny s dětmi!

Jarní prázdniny (5.2.2024 - 17.3.2024) cena 18 000 Kč, týdenní pronájmy od soboty do soboty,

minimální počet nocí : 4 cena 14 000 Kč

Velikonoce: čtvrtek - pondělí 14 000 Kč.



Nelze čerpat z fondů FKSP a podobně.

K uvedeným cenám se připočítává skutečná spotřeba elektrické energie, dříví do krbových kamen a

poplatek obci 12Kč dospělá osoba/den

Vytápění je elektrickými přímotopy a krbovými kamny s rozvody radiátorů do všech místností.

Orientační cena za el.energii (léto 150,- Kč za den, zima 550,- Kč za den).

Do 7 dnů po provedení závazné rezervace, se zasílá 50% ceny na bankovní účet majitele. Zbývajících 50%

se doplácí 3 týdny před příjezdem na bankovní účet

Příjezd: 14.30 hod. Odjezd: 10.30 hod.

Úklid po ukončení provádí hosté sami.

Při příjezdu se vybírá vratná kauce 3 000 Kč

Kauce se vrací, pokud je vše řádně uklizeno a nepoškozeno.

Povlečení, prostěradla a ručníky neposkytujeme, hosté si obstarají své.

Mladistvým, bezdětným skupinám se chalupa nepronajímá.

Chalupa není určena pro pořádání různých párty, srazů, zapíjení svobod atd.

Naopak chalupa je vhodná pouze pro rodiny s dětmi !

Domácí mazlíčci nejsou na chalupě povolení.

Žádáme hosty, aby dodržovali noční klid od 22h.

Děkujeme


